ranter contigerit attentar].

i Coniunct. et nos addimus (r,. t.),

romanum An. C. 1727

5 3. Non obstantibus constitutionibus nerbano
°

, . ... . ccnlrarioruiu.

et ordinationibus apostohcis, cetensque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xn iulii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno tv.

Dat. die 12 iulii 1727, pontil. anno ìv.

CXCII.

Confirmatur decretum generalis conven-

lus Congregationis Missionis circa mo-

dum dimiltendi a dieta Congrega-

tane unum ex assislenlibus , sì in

culpam incidal
i

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Exposiiio &ciì.

fìlius Ioannes Bonnet, modernus snperior

generalis Congregationis Missionis, tam

suo quam totius eiusdem Congregationis

nomine
,

quod in novissimo generali

conventu, Parisiis anno mdccxxiv con-

vocalo, inler alios* editum fuit quoddam

decretum
,

quo declaratur modus et

forma dimiltendi a dieta Congregatione

unum ex assistentibus superioris gene-

ralis vel eius admonilorem, si alteruter,

quod Deus averlat, in culpam cadat,

quae iuxla constìlutiones Congregationis

dimissionem mereatur, tenoris qui se-

quilur, videlicel:

Conventus unanimi voce statuendum du- Decmium

xit et statuit, impostemii! assistentem a
t,raeJli;llira -

Congregatione non esse dimittendum, nisi

ad plura medietate suffragia ipsius superio-

ris generalis, assistentium et visitatorum,

qui sunt in Europa, sicut prò eius suspen-

sione definitum fuerat in conventu anni

1 De potestate superiorum Congregationis Mis-

sionis in jsuos subditos vide aliam huius Pon-

titìcis ed. mdccxxv, die xvu septembris, pon-

tif. n.

2 Aplius lege alia (r. t,).
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mdcxcii, § 12; aut , si res dilationem non

pateretur, ad plura suffragia superioris ge-

neralis, assistentium, visitatoris provinciae,

superiorum quinque viciniorum domorum,
secretarii l

et procuratoris Congregationis
,

assistentis donius, si non sit ex assistentibus

Congregationis, et sex sacerdotuin, eorumque

ratione vocationis 2 antiquorum, domus, in

qua commoratur superior generalis : quod

nomine eiusdem superioris generalis et to-

tius conventus a S. Sede confirmari 3
est

enixe postulandum.

Preces snpe- 8 2. Cum aulem, sicul eadem expositio
rioris generali?. . . .

submngebal, dictus Ioannes superior ge-

neralis slatulnm seu decrelura huins-

modi, quo fìrmins subsislal el servetur

exactius, apostolicae confirmalionis no-